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14.02.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.2  стр.1

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година на  Ф.К ЏОКЕР Фурка





1.Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година на  Ф.К. ЏОКЕР Фурка, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 10.02.2023 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 206/1
   14.02.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













		
	

14.02.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.2  стр.2

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржанаа на ден 10.02.2023  година, ја донесе следната, 





О Д Л У К А
За доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година
на  Ф.К ЏОКЕР Фурка



Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од  600.000  денари  на  Ф.К ,,ЏОКЕР,, Фурка, општина Дојран.


Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се подршка и донација на програмските активности на фудбалскиот клуб и потребата за санација и адаптација на соблекувална, помошна просторија на фудбалското игралиште во населеното место Фурка, Општина Дојран.



Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.




Член 4
Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина  Дојран “.




Бр. 08 -166/3              						          Претседател
10.02.2023 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.









14.02.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.2  стр.3

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година солидарна помош за настраданите жители на Република Турција и Република Сирија





1.Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година солидарна помош за настраданите жители на Република Турција и Република Сирија, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 10.02.2023 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 206/2
   14.02.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.
















14.02.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.2  стр.4

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 10.02.2023  година, ја донесе следната,



О Д Л У К А
За доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година
солидарна помош за настраданите жители на Република Турција и Република Сирија



Член 1
 	             Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од 300.000 денари, за настраданите жители на Република Турција и Сириската Арапска Република.

Член 2
 		Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се солидарна помош на жителите на Република Турција и Република Сирија, зафатени од природната непогода-земјотрес што ги зафати регионите на овие држави на ден 06.02.2023 година.

Член 3
		Средствата да бидат исплатени Фондот на солидарност на Црвениот крст на Република Северна Македонија, даночен број 4030984271620, жиросметка 300000001327966 Комерцијална банка А.Д Скопје, со назнака помош на населението во Турција.

Член 4
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 5
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.




Бр.08 -166/4              						          Претседател
10.02.2023 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДОЈРАН"  излегува по потреба. Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Дојран.	









37

image1.wmf

oleObject1.bin



